
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Torneo 3Â° WE DUEVILLE - B 2306073B

Luogo Dueville  [Vicenza - Veneto]
Periodo 02-06-2023 - 04-06-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - POZZOBON D.

Partecipanti 36

Sito Internet

Marson Luca

1Boerci Leonardo

2
Fanchin Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Marson Luca 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.751737 1655 2018 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1964

2 3 NC Boerci Leonardo 4.5 ITA 13.0015.008.50 12.751753 1696 2062 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

3 19 NC Fanchin Matteo 4.0 ITA 12.5015.008.00 10.501601 1755 1996 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

4 36 NC Ranieri Guglielmo 4.0 ITA 10.5010.507.50 7.50 1410 1675 1868 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2010

5 13 NC Gneo Marco 4.0 ITA 11.0012.508.00 9.50 1650 1637 1878 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

6 4 NC Gennari Leone 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1753 1626 1778 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1967

7 15 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.25 1642 1573 1723 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2007

8 1 NC Giordan Daniele 3.0 ITA 15.5017.0011.008.50 1838 1655 1728 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

9 11 NC Sottroi Carlo 3.0 ITA 14.0014.5010.007.50 1670 1611 1684 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

10 12 NC Rizzati Aldo 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.00 1661 1599 1672 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1949

11 10 NC Ruaro Carlo 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1677 1541 1614 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1989

12 33 NC Maniero Riccardo 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1489 1624 1697 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1976

13 34 NC Grendene Luca 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 5.25 1484 1612 1708 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 2011

14 14 NC Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 1644 1605 1606 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

15 24 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.25 1552 1611 1614 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1987

16 8 NC Bonollo Sergio 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1692 1549 1549 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1950

17 27 NC Crestani Federico 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1520 1662 1663 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1969

18 17 NC Marongiu Achille 2.5 ITA 11.0012.506.50 4.75 1616 1597 1405 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

19 35 NC Biserni Federica 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1462 1614 1611 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1980

20 6 NC Pieropan Giorgio 2.5 ITA 11.0011.507.00 4.25 1747 1567 1565 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1970

21 2 NC Gennari Andrea 2.5 ITA 9.00 10.505.00 4.00 1762 1558 1559 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

22 5 NC Di Meo Antonio 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1749 1591 1591 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1987

23 23 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA 11.0013.508.00 5.25 1583 1614 1543 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

24 20 NC Rossi Francesco 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.50 1600 1572 1501 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

25 25 NC Le Van Alessandro 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1547 1621 1550 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1991

26 9 NC Jimchi Abdelaziz 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1677 1477 1406 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

27 16 NC Pisani Valerio 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1620 1571 1500 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

28 30 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 1502 1661 1510 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1942

29 26 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 10.0012.007.50 3.50 1539 1689 1538 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1958

30 18 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 1604 1662 1514 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

31 29 NC Boerci Roberto 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 1.50 1503 1591 1443 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

32 31 NC Pasin Danilo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1499 1631 1507 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1966

33 32 NC Belloni Umberto 1.0 ITA 9.00 10.505.50 1.50 1493 1591 1354 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1944

34 22 NC Fiscato Claudio 1.0 ITA 9.00 10.506.50 2.00 1583 1564 1327 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1958

35 21 NC Steger Andreas 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1587 1595 1274 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1972

36 28 NC Virga Massimo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1518 1660 926 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1976
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Belloni Umberto ITA VEN VE 1493 1591 1354 1944 M 815446 104183

35 NC Biserni Federica ITA VEN VE 1462 1614 1611 1980 F 833045 125306

3 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1753 1696 2062 2005 M 2849157 171721

29 NC Boerci Roberto ITA FRI TS 1503 1591 1443 1968 M 829145 123839

8 NC Bonollo Sergio ITA VEN VI 1692 1549 1549 1950 M 872563 104485

27 NC Crestani Federico ITA VEN VI 1520 1662 1663 1969 M 833797 110679

15 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1642 1573 1723 2007 F 2883975 175142

5 NC Di Meo Antonio ITA CAM CE 1749 1591 1591 1987 M 851426 100412

19 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1601 1755 1996 2007 M 2891552 179025

22 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1583 1564 1327 1958 M 893366 102851

18 NC Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1604 1662 1514 2003 M 2829261 165127

2 NC Gennari Andrea ITA VEN VI 1762 1558 1559 2001 M 889245 137429

4 NC Gennari Leone ITA VEN VI 1753 1626 1778 1967 M 815357 103871

1 NC Giordan Daniele ITA VEN VE 1838 1655 1728 1975 M 807591 114015

13 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1650 1637 1878 1963 M 825476 104916

34 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1484 1612 1708 2011 M 28568044 195016

9 NC Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1677 1477 1406 1961 M 824321 100931

25 NC Le Van Alessandro ITA VEN VI 1547 1621 1550 1991 M 2841520 166111

14 NC Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1644 1605 1606 1956 M 884332 169633

33 NC Maniero Riccardo ITA VEN PD 1489 1624 1697 1976 M 28577825 116327

17 NC Marongiu Achille ITA VEN VE 1616 1597 1405 1962 M 121277

23 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1583 1614 1543 2007 F 2863737 173569

7 NC Marson Luca ITA VEN VE 1737 1655 2018 1964 M 818577 103078

24 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1552 1611 1614 1987 M 373199356163046

26 NC Morganti Lionello ITA VEN PD 1539 1689 1538 1958 M 823643 106102

31 NC Pasin Danilo ITA VEN VI 1499 1631 1507 1966 M 2841539 124857

6 NC Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1747 1567 1565 1970 M 884359 115377

16 NC Pisani Valerio ITA VEN VR 1620 1571 1500 1959 M 854689 135906

36 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1410 1675 1868 2010 M 2895558 179233

12 NC Rizzati Aldo ITA VEN VR 1661 1599 1672 1949 M 2800433 104922

20 NC Rossi Francesco ITA VEN VI 1600 1572 1501 2005 M 2862102 174684

30 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1502 1661 1510 1942 M 818593 106459

10 NC Ruaro Carlo ITA VEN VI 1677 1541 1614 1989 M 28549023 191391

11 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1670 1611 1684 1957 M 824844 105022

21 NC Steger Andreas ITA ALT BZ 1587 1595 1274 1972 M 808890 120839

28 NC Virga Massimo ITA SIC PA 1518 1660 926 1976 M 2820922 162298
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Giordan Daniele 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | -1

21 2 NC Gennari Andrea 2.5 ITA | 19 B 0 | 25 N Â½ | 26 N Â½ | 18 B Â½ | 30 N 1 | -1

2 3 NC Boerci Leonardo 4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | -1

6 4 NC Gennari Leone 3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

22 5 NC Di Meo Antonio 2.5 ITA | 22 N Â½ | 26 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 24 N Â½ | -1

20 6 NC Pieropan Giorgio 2.5 ITA | 23 B 0 | 28 N 1 | 17 N 1 | 19 B 0 | 27 B Â½ | 1

1 7 NC Marson Luca 4.5 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 19 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | -1

16 8 NC Bonollo Sergio 2.5 ITA | 25 B 1 | 19 N 0 | 23 B Â½ | 36 N 0 | 18 B 1 | 1

26 9 NC Jimchi Abdelaziz 2.0 ITA | 26 N Â½ | 34 B Â½ | 36 N 0 | 35 B 0 | 32 N 1 | -1

11 10 NC Ruaro Carlo 3.0 ITA | 27 B Â½ | 33 N Â½ | 30 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 1

9 11 NC Sottroi Carlo 3.0 ITA | 28 N 1 | 36 B 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 1

10 12 NC Rizzati Aldo 3.0 ITA | 29 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 36 B 0 | 1

5 13 NC Gneo Marco 4.0 ITA | 30 N 1 | 1 N 0 | 31 B 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | -1

14 14 NC Magnabosco Mauro Denis 2.5 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 34 N Â½ | 26 B 1 | 4 N 0 | -1

7 15 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA | 32 N 1 | 4 B Â½ | 33 N 1 | 11 B 0 | 35 N 1 | -1

27 16 NC Pisani Valerio 2.0 ITA | 33 B 0 | 29 N 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 1

18 17 NC Marongiu Achille 2.5 ITA | 35 N 1 | 7 N 0 | 6 B 0 | 30 B Â½ | 26 N 1 | -1

30 18 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA | 1 B 0 | 30 N 0 | 28 B 1 | 2 N Â½ | 8 N 0 | -1

3 19 NC Fanchin Matteo 4.0 ITA | 2 N 1 | 8 B 1 | 7 B 0 | 6 N 1 | 1 B 1 | 1

24 20 NC Rossi Francesco 2.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 16 B 1 | 33 N 0 | 1

35 21 NC Steger Andreas 1.0 ITA | 4 N 0 | 32 B Â½ | 24 N 0 | 22 B Â½ | 0 0 | 0

34 22 NC Fiscato Claudio 1.0 ITA | 5 B Â½ | 27 N 0 | 35 B 0 | 21 N Â½ | 29 B 0 | 1

23 23 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA | 6 N 1 | 12 B 0 | 8 N Â½ | 33 B Â½ | 34 N 0 | -1

15 24 NC Montorfano Carlo 2.5 ITA | 7 B 0 | 35 N Â½ | 21 B 1 | 27 N Â½ | 5 B Â½ | 1

25 25 NC Le Van Alessandro 2.0 ITA | 8 N 0 | 2 B Â½ | 32 N 1 | 34 B Â½ | 10 N 0 | -1

29 26 NC Morganti Lionello 1.5 ITA | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 14 N 0 | 17 B 0 | 1

17 27 NC Crestani Federico 2.5 ITA | 10 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | 24 B Â½ | 6 N Â½ | -1

36 28 NC Virga Massimo 1.0 ITA | 11 B 0 | 6 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 16 N 0 | 0

31 29 NC Boerci Roberto 1.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 32 B Â½ | 22 N 1 | -1

28 30 NC Rossi Gianni 1.5 ITA | 13 B 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 17 N Â½ | 2 B 0 | 1

32 31 NC Pasin Danilo 1.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 32 NC Belloni Umberto 1.0 ITA | 15 B 0 | 21 N Â½ | 25 B 0 | 29 N Â½ | 9 B 0 | 1

12 33 NC Maniero Riccardo 3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B Â½ | 15 B 0 | 23 N Â½ | 20 B 1 | 1

13 34 NC Grendene Luca 3.0 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 25 N Â½ | 23 B 1 | 0

19 35 NC Biserni Federica 2.5 ITA | 17 B 0 | 24 B Â½ | 22 N 1 | 9 N 1 | 15 B 0 | 1

4 36 NC Ranieri Guglielmo 4.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 8 B 1 | 12 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 NC Belloni Umberto ITA 1493 4 0.50 1.47 -0.97 1591.201354 1944 M 815446 104183

35 NC Biserni Federica ITA 1462 4 2.50 1.21 1.29 1614.001611 1980 F 833045 125306

3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 5 4.50 2.88 1.62 1696.002062 2005 M 2849157 171721

29 NC Boerci Roberto ITA 1503 5 1.50 1.90 -0.4 1591.401443 1968 M 829145 123839

8 NC Bonollo Sergio ITA 1692 5 2.50 3.42 -0.92 1549.001549 1950 M 872563 104485

27 NC Crestani Federico ITA 1520 5 2.50 1.58 0.92 1662.401663 1969 M 833797 110679

15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 5 3.50 2.95 0.55 1573.401723 2007 F 2883975 175142

5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 5 2.50 3.53 -1.03 1591.001591 1987 M 851426 100412

19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 5 4.00 1.49 2.51 1755.201996 2007 M 2891552 179025

22 NC Fiscato Claudio ITA 1583 4 0.50 2.14 -1.64 1564.201327 1958 M 893366 102851

18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604 5 1.50 2.14 -0.64 1662.401514 2003 M 2829261 165127

2 NC Gennari Andrea ITA 1762 5 2.50 3.79 -1.29 1558.601559 2001 M 889245 137429

4 NC Gennari Leone ITA 1753 4 2.50 2.61 -0.11 1626.001778 1967 M 815357 103871

1 NC Giordan Daniele ITA 1838 5 3.00 3.67 -0.67 1655.601728 1975 M 807591 114015

13 NC Gneo Marco ITA 1650 5 4.00 2.59 1.41 1637.201878 1963 M 825476 104916

34 NC Grendene Luca ITA 1484 4 2.50 1.31 1.19 1612.751708 2011 M 28568044 195016

9 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1677 5 2.00 3.77 -1.77 1477.601406 1961 M 824321 100931

25 NC Le Van Alessandro ITA 1547 5 2.00 2.03 -0.03 1621.601550 1991 M 2841520 166111

14 NC Magnabosco Mauro DenisITA 1644 5 2.50 2.74 -0.24 1605.601606 1956 M 884332 169633

33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 5 3.00 1.60 1.4 1624.401697 1976 M 28577825 116327

23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 5 2.00 2.29 -0.29 1614.601543 2007 F 2863737 173569

7 NC Marson Luca ITA 1737 4 3.50 2.38 1.12 1655.002018 1964 M 818577 103078

24 NC Montorfano Carlo ITA 1552 4 1.50 1.67 -0.17 1611.001614 1987 M 373199356163046

26 NC Morganti Lionello ITA 1539 4 1.50 1.12 0.38 1689.601538 1958 M 823643 106102

31 NC Pasin Danilo ITA 1499 3 1.00 0.97 0.03 1631.331507 1966 M 2841539 124857

6 NC Pieropan Giorgio ITA 1747 4 1.50 3.00 -1.5 1567.601565 1970 M 884359 115377

16 NC Pisani Valerio ITA 1620 5 2.00 2.84 -0.84 1571.801500 1959 M 854689 135906

36 NC Ranieri Guglielmo ITA 1410 4 3.00 0.71 2.29 1675.001868 2010 M 2895558 179233

12 NC Rizzati Aldo ITA 1661 5 3.00 2.88 0.12 1599.601672 1949 M 2800433 104922

20 NC Rossi Francesco ITA 1600 5 2.00 2.69 -0.69 1572.801501 2005 M 2862102 174684

30 NC Rossi Gianni ITA 1502 4 1.00 1.11 -0.11 1661.801510 1942 M 818593 106459

10 NC Ruaro Carlo ITA 1677 5 3.00 3.40 -0.4 1541.601614 1989 M 28549023 191391

11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 5 3.00 2.87 0.13 1611.601684 1957 M 824844 105022

28 NC Virga Massimo ITA 1518 4 0.00 1.25 -1.25 1660.25926 1976 M 2820922 162298
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Marongiu Achille ITA 1616 0 0.00 2.60 -0.1 0 1597.401405 1962 M 121277

21 NC Steger Andreas ITA 1587 0 0.00 2.00 -1 0 1595.251274 1972 M 120839
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604   |  1 NC Giordan Daniele ITA 1838 0 - 1

2 2 NC Gennari Andrea ITA 1762   |  19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 0 - 1

3 20 NC Rossi Francesco ITA 1600   |  3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 0 - 1

4 4 NC Gennari Leone ITA 1753   |  21 NC Steger Andreas ITA 1587 1 - 0

5 22 NC Fiscato Claudio ITA 1583   |  5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 Â½ - Â½

6 6 NC Pieropan Giorgio ITA 1747   |  23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 0 - 1

7 24 NC Montorfano Carlo ITA 1552   |  7 NC Marson Luca ITA 1737 0 - 1

8 8 NC Bonollo Sergio ITA 1692   |  25 NC Le Van Alessandro ITA 1547 1 - 0

9 26 NC Morganti Lionello ITA 1539   |  9 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1677 Â½ - Â½

10 10 NC Ruaro Carlo ITA 1677   |  27 NC Crestani Federico ITA 1520 Â½ - Â½

11 28 NC Virga Massimo ITA 1518   |  11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 0 - 1

12 12 NC Rizzati Aldo ITA 1661   |  29 NC Boerci Roberto ITA 1503 1 - 0

13 30 NC Rossi Gianni ITA 1502   |  13 NC Gneo Marco ITA 1650 0 - 1

14 14 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1644   |  31 NC Pasin Danilo ITA 1499 1 - 0

15 32 NC Belloni Umberto ITA 1493   |  15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 0 - 1

16 16 NC Pisani Valerio ITA 1620   |  33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 0 - 1

17 35 NC Biserni Federica ITA 1462   |  17 NC Marongiu Achille ITA 1616 0 - 1

18 34 NC Grendene Luca ITA 1484   |  Â½ - F

19 36 NC Ranieri Guglielmo ITA 1410   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giordan Daniele 1 ITA 1838   |  13 NC Gneo Marco 1 ITA 1650 1 - 0

2 3 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1753   |  14 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1644 1 - 0

3 15 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1642   |  4 NC Gennari Leone 1 ITA 1753 Â½ - Â½

4 7 NC Marson Luca 1 ITA 1737   |  17 NC Marongiu Achille 1 ITA 1616 1 - 0

5 19 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1601   |  8 NC Bonollo Sergio 1 ITA 1692 1 - 0

6 11 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1670   |  36 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1410 1 - 0

7 23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1583   |  12 NC Rizzati Aldo 1 ITA 1661 0 - 1

8 33 NC Maniero Riccardo 1 ITA 1489   |  10 NC Ruaro Carlo 0.5 ITA 1677 Â½ - Â½

9 5 NC Di Meo Antonio 0.5 ITA 1749   |  26 NC Morganti Lionello 0.5 ITA 1539 Â½ - Â½

10 9 NC Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA 1677   |  34 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1484 Â½ - Â½

11 27 NC Crestani Federico 0.5 ITA 1520   |  22 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1583 1 - 0

12 25 NC Le Van Alessandro 0 ITA 1547   |  2 NC Gennari Andrea 0 ITA 1762 Â½ - Â½

13 28 NC Virga Massimo 0 ITA 1518   |  6 NC Pieropan Giorgio 0 ITA 1747 0 - 1

14 29 NC Boerci Roberto 0 ITA 1503   |  16 NC Pisani Valerio 0 ITA 1620 0 - 1

15 30 NC Rossi Gianni 0 ITA 1502   |  18 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1604 1 - 0

16 31 NC Pasin Danilo 0 ITA 1499   |  20 NC Rossi Francesco 0 ITA 1600 1 - 0

17 21 NC Steger Andreas 0 ITA 1587   |  32 NC Belloni Umberto 0 ITA 1493 Â½ - Â½

18 35 NC Biserni Federica 0 ITA 1462   |  24 NC Montorfano Carlo 0 ITA 1552 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1670   |  1 NC Giordan Daniele 2 ITA 1838 0 - 1

2 12 NC Rizzati Aldo 2 ITA 1661   |  3 NC Boerci Leonardo 2 ITA 1753 0 - 1

3 19 NC Fanchin Matteo 2 ITA 1601   |  7 NC Marson Luca 2 ITA 1737 0 - 1

4 4 NC Gennari Leone 1.5 ITA 1753   |  27 NC Crestani Federico 1.5 ITA 1520 1 - 0

5 33 NC Maniero Riccardo 1.5 ITA 1489   |  15 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1642 0 - 1

6 16 NC Pisani Valerio 1 ITA 1620   |  5 NC Di Meo Antonio 1 ITA 1749 0 - 1

7 17 NC Marongiu Achille 1 ITA 1616   |  6 NC Pieropan Giorgio 1 ITA 1747 0 - 1

8 8 NC Bonollo Sergio 1 ITA 1692   |  23 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1583 Â½ - Â½

9 36 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1410   |  9 NC Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1677 1 - 0

10 10 NC Ruaro Carlo 1 ITA 1677   |  30 NC Rossi Gianni 1 ITA 1502 1 - 0

11 13 NC Gneo Marco 1 ITA 1650   |  31 NC Pasin Danilo 1 ITA 1499 1 - 0

12 34 NC Grendene Luca 1 ITA 1484   |  14 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1644 Â½ - Â½

13 26 NC Morganti Lionello 1 ITA 1539   |  2 NC Gennari Andrea 0.5 ITA 1762 Â½ - Â½

14 24 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1552   |  21 NC Steger Andreas 0.5 ITA 1587 1 - 0

15 22 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1583   |  35 NC Biserni Federica 0.5 ITA 1462 0 - 1

16 32 NC Belloni Umberto 0.5 ITA 1493   |  25 NC Le Van Alessandro 0.5 ITA 1547 0 - 1

17 18 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1604   |  28 NC Virga Massimo 0 ITA 1518 1 - 0

18 20 NC Rossi Francesco 0 ITA 1600   |  29 NC Boerci Roberto 0 ITA 1503 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Giordan Daniele 3 ITA 1838   |  3 NC Boerci Leonardo 3 ITA 1753 0 - 1

2 7 NC Marson Luca 3 ITA 1737   |  4 NC Gennari Leone 2.5 ITA 1753 1 - 0

3 15 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1642   |  11 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1670 0 - 1

4 5 NC Di Meo Antonio 2 ITA 1749   |  12 NC Rizzati Aldo 2 ITA 1661 0 - 1

5 6 NC Pieropan Giorgio 2 ITA 1747   |  19 NC Fanchin Matteo 2 ITA 1601 0 - 1

6 13 NC Gneo Marco 2 ITA 1650   |  10 NC Ruaro Carlo 2 ITA 1677 1 - 0

7 36 NC Ranieri Guglielmo 2 ITA 1410   |  8 NC Bonollo Sergio 1.5 ITA 1692 1 - 0

8 14 NC Magnabosco Mauro Denis1.5 ITA 1644   |  26 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1539 1 - 0

9 23 NC Marson Eva Jane 1.5 ITA 1583   |  33 NC Maniero Riccardo 1.5 ITA 1489 Â½ - Â½

10 27 NC Crestani Federico 1.5 ITA 1520   |  24 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1552 Â½ - Â½

11 25 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 1547   |  34 NC Grendene Luca 1.5 ITA 1484 Â½ - Â½

12 9 NC Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1677   |  35 NC Biserni Federica 1.5 ITA 1462 0 - 1

13 2 NC Gennari Andrea 1 ITA 1762   |  18 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1604 Â½ - Â½

14 20 NC Rossi Francesco 1 ITA 1600   |  16 NC Pisani Valerio 1 ITA 1620 1 - 0

15 17 NC Marongiu Achille 1 ITA 1616   |  30 NC Rossi Gianni 1 ITA 1502 Â½ - Â½

16 21 NC Steger Andreas 0.5 ITA 1587   |  22 NC Fiscato Claudio 0.5 ITA 1583 Â½ - Â½

17 29 NC Boerci Roberto 0 ITA 1503   |  32 NC Belloni Umberto 0.5 ITA 1493 Â½ - Â½

18 31 NC Pasin Danilo 1 ITA 1499   |  0 - F

19 28 NC Virga Massimo 0 ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Boerci Leonardo 4 ITA 1753   |  7 NC Marson Luca 4 ITA 1737 Â½ - Â½

2 19 NC Fanchin Matteo 3 ITA 1601   |  1 NC Giordan Daniele 3 ITA 1838 1 - 0

3 11 NC Sottroi Carlo 3 ITA 1670   |  13 NC Gneo Marco 3 ITA 1650 0 - 1

4 12 NC Rizzati Aldo 3 ITA 1661   |  36 NC Ranieri Guglielmo 3 ITA 1410 0 - 1

5 4 NC Gennari Leone 2.5 ITA 1753   |  14 NC Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 1644 1 - 0

6 35 NC Biserni Federica 2.5 ITA 1462   |  15 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1642 0 - 1

7 24 NC Montorfano Carlo 2 ITA 1552   |  5 NC Di Meo Antonio 2 ITA 1749 Â½ - Â½

8 6 NC Pieropan Giorgio 2 ITA 1747   |  27 NC Crestani Federico 2 ITA 1520 Â½ - Â½

9 10 NC Ruaro Carlo 2 ITA 1677   |  25 NC Le Van Alessandro 2 ITA 1547 1 - 0

10 33 NC Maniero Riccardo 2 ITA 1489   |  20 NC Rossi Francesco 2 ITA 1600 1 - 0

11 34 NC Grendene Luca 2 ITA 1484   |  23 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1583 1 - 0

12 30 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1502   |  2 NC Gennari Andrea 1.5 ITA 1762 0 - 1

13 8 NC Bonollo Sergio 1.5 ITA 1692   |  18 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1604 1 - 0

14 26 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1539   |  17 NC Marongiu Achille 1.5 ITA 1616 0 - 1

15 32 NC Belloni Umberto 1 ITA 1493   |  9 NC Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1677 0 - 1

16 16 NC Pisani Valerio 1 ITA 1620   |  28 NC Virga Massimo 1 ITA 1518 1 - 0

17 22 NC Fiscato Claudio 1 ITA 1583   |  29 NC Boerci Roberto 0.5 ITA 1503 0 - 1

18 21 NC Steger Andreas 1 ITA 1587   |  0 - F

19 31 NC Pasin Danilo 1 ITA 1499   |  0 - F

FSI - 3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B) - Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

1 Giordan Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1728 Media: 1655.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604 234 0.79 1 1 1

2 B 13 NC Gneo Marco ITA 1650 188 0.74 1 2 2

3 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 168 0.72 1 3 3

4 B 3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 85 0.62 0 3 3

5 N 19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 237 0.8 0 3 3

3.67 3 3

2 Gennari Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1559 Media: 1558.60 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 161 0.71 0 0 0

2 N 25 NC Le Van Alessandro ITA 1547 215 0.77 Â½ 0 0

3 N 26 NC Morganti Lionello ITA 1539 223 0.78 Â½ 0 0

4 B 18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604 158 0.71 Â½ 0 0

5 N 30 NC Rossi Gianni ITA 1502 260 0.82 1 1 1

3.79 1 1

3 Boerci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 2062 Media: 1696.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rossi Francesco ITA 1600 153 0.7 1 1 1

2 B 14 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1644 109 0.65 1 2 2

3 N 12 NC Rizzati Aldo ITA 1661 92 0.63 1 3 3

4 N 1 NC Giordan Daniele ITA 1838 -85 0.38 1 4 4

5 B 7 NC Marson Luca ITA 1737 16 0.52 Â½ 4 4

2.88 4 4

4 Gennari Leone
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1778 Media: 1626.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Steger Andreas ITA 1587 1 0 1

2 N 15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 111 0.65 Â½ 0 1

3 B 27 NC Crestani Federico ITA 1520 233 0.79 1 1 2

4 N 7 NC Marson Luca ITA 1737 16 0.52 0 1 2

5 B 14 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1644 109 0.65 1 2 3

2.61 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

5 Di Meo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1591 Media: 1591.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fiscato Claudio ITA 1583 166 0.72 Â½ 0 0

2 B 26 NC Morganti Lionello ITA 1539 210 0.77 Â½ 0 0

3 N 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 129 0.67 1 1 1

4 B 12 NC Rizzati Aldo ITA 1661 88 0.62 0 1 1

5 N 24 NC Montorfano Carlo ITA 1552 197 0.75 Â½ 1 1

3.53 1 1

6 Pieropan Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1565 Media: 1567.60 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 164 0.72 0 0 0

2 N 28 NC Virga Massimo ITA 1518 229 0.79 1 1 1

3 N 17 NC Marongiu Achille ITA 1616 1 1 2

4 B 19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 146 0.7 0 1 2

5 B 27 NC Crestani Federico ITA 1520 227 0.79 Â½ 1 2

3 1 2

7 Marson Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 2018 Media: 1655.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Montorfano Carlo ITA 1552 185 0.74 1 1 1

2 B 17 NC Marongiu Achille ITA 1616 1 1 2

3 N 19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 136 0.68 1 2 3

4 B 4 NC Gennari Leone ITA 1753 -16 0.48 1 3 4

5 N 3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 -16 0.48 Â½ 3 4

2.38 3 4

8 Bonollo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1549 Media: 1549.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Le Van Alessandro ITA 1547 145 0.69 1 1 1

2 N 19 NC Fanchin Matteo ITA 1601 91 0.62 0 1 1

3 B 23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 109 0.65 Â½ 1 1

4 N 36 NC Ranieri Guglielmo ITA 1410 282 0.84 0 1 1

5 B 18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604 88 0.62 1 2 2

3.42 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

9 Jimchi Abdelaziz
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1406 Media: 1477.60 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Morganti Lionello ITA 1539 138 0.69 Â½ 0 0

2 B 34 NC Grendene Luca ITA 1484 193 0.75 Â½ 0 0

3 N 36 NC Ranieri Guglielmo ITA 1410 267 0.82 0 0 0

4 B 35 NC Biserni Federica ITA 1462 215 0.77 0 0 0

5 N 32 NC Belloni Umberto ITA 1493 184 0.74 1 1 1

3.77 1 1

10 Ruaro Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1614 Media: 1541.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Crestani Federico ITA 1520 157 0.71 Â½ 0 0

2 N 33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 188 0.74 Â½ 0 0

3 B 30 NC Rossi Gianni ITA 1502 175 0.73 1 1 1

4 N 13 NC Gneo Marco ITA 1650 27 0.54 0 1 1

5 B 25 NC Le Van Alessandro ITA 1547 130 0.68 1 2 2

3.4 2 2

11 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1684 Media: 1611.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Virga Massimo ITA 1518 152 0.7 1 1 1

2 B 36 NC Ranieri Guglielmo ITA 1410 260 0.82 1 2 2

3 B 1 NC Giordan Daniele ITA 1838 -168 0.28 0 2 2

4 N 15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 28 0.54 1 3 3

5 B 13 NC Gneo Marco ITA 1650 20 0.53 0 3 3

2.87 3 3

12 Rizzati Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1672 Media: 1599.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Boerci Roberto ITA 1503 158 0.71 1 1 1

2 N 23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 78 0.61 1 2 2

3 B 3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 -92 0.37 0 2 2

4 N 5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 -88 0.38 1 3 3

5 B 36 NC Ranieri Guglielmo ITA 1410 251 0.81 0 3 3

2.88 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

13 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1878 Media: 1637.20 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Rossi Gianni ITA 1502 148 0.7 1 1 1

2 N 1 NC Giordan Daniele ITA 1838 -188 0.26 0 1 1

3 B 31 NC Pasin Danilo ITA 1499 151 0.7 1 2 2

4 B 10 NC Ruaro Carlo ITA 1677 -27 0.46 1 3 3

5 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 -20 0.47 1 4 4

2.59 4 4

14 Magnabosco Mauro Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1606 Media: 1605.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pasin Danilo ITA 1499 145 0.69 1 1 1

2 N 3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 -109 0.35 0 1 1

3 N 34 NC Grendene Luca ITA 1484 160 0.71 Â½ 1 1

4 B 26 NC Morganti Lionello ITA 1539 105 0.64 1 2 2

5 N 4 NC Gennari Leone ITA 1753 -109 0.35 0 2 2

2.74 2 2

15 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1723 Media: 1573.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Belloni Umberto ITA 1493 149 0.7 1 1 1

2 B 4 NC Gennari Leone ITA 1753 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 153 0.7 1 2 2

4 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 -28 0.46 0 2 2

5 N 35 NC Biserni Federica ITA 1462 180 0.74 1 3 3

2.95 3 3

16 Pisani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1500 Media: 1571.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 131 0.68 0 0 0

2 N 29 NC Boerci Roberto ITA 1503 117 0.66 1 1 1

3 B 5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 -129 0.33 0 1 1

4 N 20 NC Rossi Francesco ITA 1600 20 0.53 0 1 1

5 B 28 NC Virga Massimo ITA 1518 102 0.64 1 2 2

2.84 2 2

FSI - 3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B) - Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

17 Marongiu Achille
NC ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 0 Perf: 1405 Media: 1597.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Biserni Federica ITA 1462 154 0.71 1 1 1

2 N 7 NC Marson Luca ITA 1737 -121 0.34 0 1 1

3 B 6 NC Pieropan Giorgio ITA 1747 -131 0.32 0 1 1

4 B 30 NC Rossi Gianni ITA 1502 114 0.66 Â½ 1 1

5 N 26 NC Morganti Lionello ITA 1539 77 0.61 1 2 2

2.64 2 2

18 Gaudiosi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1514 Media: 1662.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Giordan Daniele ITA 1838 -234 0.21 0 0 0

2 N 30 NC Rossi Gianni ITA 1502 102 0.64 0 0 0

3 B 28 NC Virga Massimo ITA 1518 86 0.62 1 1 1

4 N 2 NC Gennari Andrea ITA 1762 -158 0.29 Â½ 1 1

5 N 8 NC Bonollo Sergio ITA 1692 -88 0.38 0 1 1

2.14 1 1

19 Fanchin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1996 Media: 1755.20 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gennari Andrea ITA 1762 -161 0.29 1 1 1

2 B 8 NC Bonollo Sergio ITA 1692 -91 0.38 1 2 2

3 B 7 NC Marson Luca ITA 1737 -136 0.32 0 2 2

4 N 6 NC Pieropan Giorgio ITA 1747 -146 0.3 1 3 3

5 B 1 NC Giordan Daniele ITA 1838 -237 0.2 1 4 4

1.49 4 4

20 Rossi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1501 Media: 1572.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Boerci Leonardo ITA 1753 -153 0.3 0 0 0

2 N 31 NC Pasin Danilo ITA 1499 101 0.64 0 0 0

3 B 29 NC Boerci Roberto ITA 1503 97 0.63 1 1 1

4 B 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 -20 0.47 1 2 2

5 N 33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 111 0.65 0 2 2

2.69 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

21 Steger Andreas
NC ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 0 Perf: 1274 Media: 1595.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gennari Leone ITA 1753 -166 0.28 0 0 0

2 B 32 NC Belloni Umberto ITA 1493 94 0.63 Â½ 0 0

3 N 24 NC Montorfano Carlo ITA 1552 35 0.55 0 0 0

4 B 22 NC Fiscato Claudio ITA 1583 4 0.51 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.97 0 0

22 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1327 Media: 1564.20 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 -166 0.28 Â½ 0 0

2 N 27 NC Crestani Federico ITA 1520 63 0.59 0 0 0

3 B 35 NC Biserni Federica ITA 1462 121 0.66 0 0 0

4 N 21 NC Steger Andreas ITA 1587 Â½ 0 0

5 B 29 NC Boerci Roberto ITA 1503 80 0.61 0 0 0

2.14 0 0

23 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1543 Media: 1614.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pieropan Giorgio ITA 1747 -164 0.28 1 1 1

2 B 12 NC Rizzati Aldo ITA 1661 -78 0.39 0 1 1

3 N 8 NC Bonollo Sergio ITA 1692 -109 0.35 Â½ 1 1

4 B 33 NC Maniero Riccardo ITA 1489 94 0.63 Â½ 1 1

5 N 34 NC Grendene Luca ITA 1484 99 0.64 0 1 1

2.29 1 1

24 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1614 Media: 1611.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Marson Luca ITA 1737 -185 0.26 0 0 0

2 N 35 NC Biserni Federica ITA 1462 90 0.62 Â½ 0 0

3 B 21 NC Steger Andreas ITA 1587 1 0 1

4 N 27 NC Crestani Federico ITA 1520 32 0.54 Â½ 0 1

5 B 5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 -197 0.25 Â½ 0 1

1.67 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° WE DUEVILLE - B (2306073B)
Dueville - 02-06-2023 - 04-06-2023

25 Le Van Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1550 Media: 1621.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bonollo Sergio ITA 1692 -145 0.31 0 0 0

2 B 2 NC Gennari Andrea ITA 1762 -215 0.23 Â½ 0 0

3 N 32 NC Belloni Umberto ITA 1493 54 0.58 1 1 1

4 B 34 NC Grendene Luca ITA 1484 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 10 NC Ruaro Carlo ITA 1677 -130 0.32 0 1 1

2.03 1 1

26 Morganti Lionello
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1538 Media: 1689.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1677 -138 0.31 Â½ 0 0

2 N 5 NC Di Meo Antonio ITA 1749 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 2 NC Gennari Andrea ITA 1762 -223 0.22 Â½ 0 0

4 N 14 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1644 -105 0.36 0 0 0

5 B 17 NC Marongiu Achille ITA 1616 0 0 0

1.12 0 0

27 Crestani Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1663 Media: 1662.40 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ruaro Carlo ITA 1677 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 22 NC Fiscato Claudio ITA 1583 -63 0.41 1 1 1

3 N 4 NC Gennari Leone ITA 1753 -233 0.21 0 1 1

4 B 24 NC Montorfano Carlo ITA 1552 -32 0.46 Â½ 1 1

5 N 6 NC Pieropan Giorgio ITA 1747 -227 0.21 Â½ 1 1

1.58 1 1

28 Virga Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 926 Media: 1660.25 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 -152 0.3 0 0 0

2 B 6 NC Pieropan Giorgio ITA 1747 -229 0.21 0 0 0

3 N 18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604 -86 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 -102 0.36 0 0 1

1.25 0 1
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29 Boerci Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1443 Media: 1591.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Rizzati Aldo ITA 1661 -158 0.29 0 0 0

2 B 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 -117 0.34 0 0 0

3 N 20 NC Rossi Francesco ITA 1600 -97 0.37 0 0 0

4 B 32 NC Belloni Umberto ITA 1493 10 0.51 Â½ 0 0

5 N 22 NC Fiscato Claudio ITA 1583 -80 0.39 1 1 1

1.9 1 1

30 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1510 Media: 1661.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gneo Marco ITA 1650 -148 0.3 0 0 0

2 B 18 NC Gaudiosi Andrea ITA 1604 -102 0.36 1 1 1

3 N 10 NC Ruaro Carlo ITA 1677 -175 0.27 0 1 1

4 N 17 NC Marongiu Achille ITA 1616 Â½ 1 1

5 B 2 NC Gennari Andrea ITA 1762 -260 0.18 0 1 1

1.11 1 1

31 Pasin Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1507 Media: 1631.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1644 -145 0.31 0 0 0

2 B 20 NC Rossi Francesco ITA 1600 -101 0.36 1 1 1

3 N 13 NC Gneo Marco ITA 1650 -151 0.3 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.97 1 1

32 Belloni Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1354 Media: 1591.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 -149 0.3 0 0 0

2 N 21 NC Steger Andreas ITA 1587 Â½ 0 0

3 B 25 NC Le Van Alessandro ITA 1547 -54 0.42 0 0 0

4 N 29 NC Boerci Roberto ITA 1503 -10 0.49 Â½ 0 0

5 B 9 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1677 -184 0.26 0 0 0

1.47 0 0
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33 Maniero Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1697 Media: 1624.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pisani Valerio ITA 1620 -131 0.32 1 1 1

2 B 10 NC Ruaro Carlo ITA 1677 -188 0.26 Â½ 1 1

3 B 15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 -153 0.3 0 1 1

4 N 23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 -94 0.37 Â½ 1 1

5 B 20 NC Rossi Francesco ITA 1600 -111 0.35 1 2 2

1.6 2 2

34 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1708 Media: 1612.75 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1677 -193 0.25 Â½ 0 0

3 B 14 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1644 -160 0.29 Â½ 0 0

4 N 25 NC Le Van Alessandro ITA 1547 -63 0.41 Â½ 0 0

5 B 23 NC Marson Eva Jane ITA 1583 -99 0.36 1 1 1

1.31 1 1

35 Biserni Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1611 Media: 1614.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marongiu Achille ITA 1616 0 0 0

2 B 24 NC Montorfano Carlo ITA 1552 -90 0.38 Â½ 0 0

3 N 22 NC Fiscato Claudio ITA 1583 -121 0.34 1 1 1

4 N 9 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1677 -215 0.23 1 2 2

5 B 15 NC De Bianchi Asia ITA 1642 -180 0.26 0 2 2

1.21 2 2

36 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1868 Media: 1675.00 W-We: 2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Sottroi Carlo ITA 1670 -260 0.18 0 0 1

3 B 9 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1677 -267 0.18 1 1 2

4 B 8 NC Bonollo Sergio ITA 1692 -282 0.16 1 2 3

5 N 12 NC Rizzati Aldo ITA 1661 -251 0.19 1 3 4

0.71 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Marongiu Achille ITA 5 2.5 1597 1597 1616 1962 M 121277

21 NC Steger Andreas ITA 4 1.0 1595 1402 1587 1972 M 120839
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